
UCHWAŁA Nr XXXIII/ 127/2005
RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 7 września 2005 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Rokietnica do zaciągnięcia
zobowiązania inwestycyjnego ponad granicę ustaloną w budżecie
gminy na 2005 r. przez Radę Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. "e" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późno zm) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ l
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania na zadanie
inwestycyjne pn.i.przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Czelatyce" przebiegającej przez działki nr 341, 111/7,94011, 340,
112/1,895,295,294,277,133,910 w wysokości 112.947,89 zł
ponad granicę ustalona w budżecie gminy na 2005 r.

§ 2
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania na zadanie
inwestycyjne pn. "przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rokietnica" przebiegającej przez działki nr 2644/9,2644/10,
2513/50,2980, 3167,3170,3163 w wysokości 1360.36,38 zł ponad
granicę ustaloną w budżecie gminy na 2005 r.

§ 3
Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca 2006 r. z dochodów
własnych gminy tj. podatku rolnego i od nieruchomości.

§ 4
1. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu,

Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAD~~~ ~~~~~CA

s~"o/f' 6rlifrl{di:t


